ti refidere , & ea qua Ulis propter nomen Domtni conceßimus , bene fimper in omnibus per-

frui : quatenus deleSiet AbbatemvclMonaches ex ipfi MonaBerio pro nobis & noBtaJùb-

ftquente progenie ^ fiu gente Francorum ^ Domini mifiricordiam adtentius deprecari. Et

aft ha*Au&erita*firmier habeatur, velper témpora meliusfiruetur , manu propria fitbter

firmanimus , & Je annule »ostro figillari iufitmus, Signum Karsli gleriofißimi Regis,

¥Vitigovve recognoui.

Item eiufdem Priuilegium immuniratis , 8c dc libera electione Abbacis.

Karolvs Dei gratia Rex Francorurn , vir illufier. Omnibusfidelibus noftrü tarn

prafintibus quam & futuris* Cum recia petitio Sacerdotum pro opertunitattbus locornm

fanclorum pertinens adaures dementia noftra procejjèrit , talem decet ejfe obauditam , vel

ejfcStu in Dei nomine mancipatam , vnde aterni retributeris veniam mereamur adipifii,

¿r ees deleitet preftabilitate Regni noBri iugiter exorare , vel in omni parte erga noftrum R

fideliter aßifiere. Igitur cegnefiat magnitudefiu vtilitas veftra,quodnos ad Monafterium,

quod dicitur Laurosham, quod efi conftruclum in honore beatorum Apoftolorum Petri &

Pauli, vel cctcrorum Sanfterum^ & vbi preciofits domnus & finclds praclarus Martyr

Nazarius in corpore requiefiit, & in virtute fulgeficit,& venerabilù vir Gvkdeiak*

dvs Abba , vna cum norma Monachorum pracfjc vtdetur , infra pagum Rhenenfem ,fi-

perfiuuium Wifigoz , integram immunitatem eius mérito competicntc plena ejr integra

gratia pre mercedis nofira augmento , vel pro eius quiete , autfiuccefforum iliorum vififui*

mus conceßiße. Диаргopter hoc Praceptum ftecialiùs decernimus ordinandum , quod i»

perpetuum volumus ejfè manfirum ,vt nequevos, neque inniores , fiufiuccefiores veBri,

пес quißibet de tudiсtaria poteftate accincíus , in curtis vel villis ipfiиs Monafierif, aut

Ecclefiajua ajpicientes, in qnibufiibet pagis atque territoriis ,tam quodprafinti tempere

videtur pofiídere ,vel dominicare , qnkm quod adhuc ex muñere Regum fiu Reginarumy

fiu quodpro соIIatл populi, velde ccniparato , vel de quolibet adtrafiu augmentare, vel im-

melierare , fiu adtrahere pstuerint , ad caufas audiendum , vel fireda vndique exaltan-

dum, пес fidciujjorcs toUendum, пес manfiones aut paratasfaciendum , пес ad homines

Juos tarn ingenuos quam &fermentesfip accolas ipfius Monafierif difiringendum , пес vi

tas redhibitions publicas requirendum , neс exaclandum quodadpartemfifii nefiri exin

di redhibetur , penitas ingredi iudiciaria potefias , aut Mißi noftri difiurrentes non pra-